
Klasa V
Drogi Rodzicu, nowym roku szkolnym 2023/2024, Twoje dziecko będzie potrzebować ́

rzeczy wymienionych w poniższym spisie.
Dbając o kręgosłup swojego dziecka, kupuj tylko zeszyty w miękkiej okładce.

Strój galowy -Dz. - biała koszula, granatowa/czarna spódnica/spodnie garniturowe
-Chł.- biała koszula, granatowe/czarne spodnie garniturowe

Wychowanie fizyczne -biała koszulka
-czarne lub granatowe spodenki
-obuwie sportowe na białej podeszwie
-worek na strój sportowy– podpisany
-dres na chłodne dni

Piórnik -długopis niezmazywalny lub pióro, ołówek, zestaw kredek,
temperówka, gumka, klej, nożyczki, linijka

Plastyka - zeszyt w kratkę - 16/32 kartkowy lub z poprzedniego roku
- blok techniczny biały mały A4 i duży A3
- blok techniczny kolorowy mały A4 i duży A3.
- blok rysunkowy biały mały A4 i duży A3
- blok rysunkowy kolorowy mały A4 i duży A3.
- klej, nożyczki, kredki, farby plakatowe, pędzle, kubek na wodę,
ołówek

Język polski -zeszyt w szeroką linię A4- 60 kartkowy, podpisana teczka z gumką
Język angielski -zeszyt w linie A4 -60 kartkowy
Matematyka -zeszyt w kratkę A4 -60 kartkowy

-przybory do geometrii: ekierka, linijka, cyrkiel, kątomierz
Historia -zeszyt w kratkę A4- 60 kartkowy
Geografia -zeszyt w kratkę A4- 60 kartkowy
Biologia -zeszyt w kratkę- 60 kartkowy
Zajęcia techniczne -zeszyt w kratkę -32 kartkowy
Muzyka -zeszyt w pięciolinię lub z poprzedniego roku, flet.
Religia -zeszyt w kratkę- 32 kartkowy lub z poprzedniego roku

Podręcznik z ćwiczeniem: “Bóg szuka człowieka”część 1-2 autor - praca
zbiorowa, wydawnictwo Świętego Wojciecha

Zeszyt do korespondencji
z rodzicami

-zeszyt w kratkę- 32 kartkowy lub z poprzedniego roku

Higiena -chusteczki higieniczne, mokre chusteczki do teczki
-pudełko chusteczek higienicznych suchych i mokrych do klasy

Inne -w szkole obowiązuje obuwie zmienne na jasnej podeszwie
-podpisany worek na obuwie zmienne do szatni

Papier ksero -1 ryza papieru typu: POL SPEED 80g/m2, czerwony
Podręczniki i ćwiczenia
do wybranych
przedmiotów

Zostaną bezpłatnie wypożyczone uczniom przez szkołę
we wrześniu.
Obowiązkiem ucznia jest obłożenie podręczników.


